CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NoJQ21 ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso das
altibuições que lhe confere o Ato (1.1 Mesa Diretora n° 051194 e de acordo com o Processo n°
0011195,

RESOLVE:

Alt. 10 - AutoIizar a palticipação do servidor KLEBER CHAGAS
CERQUEIRA, Assessor Legislativo, matricula 12.485-33, no curso "Elaboração, Análise e
Gestão de Projetos", a realizar-se em Brasília-DF., no petiodo de 17 de abril a 22 de maio do
conente ano.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, f '1 de abril de 1995.

\_. :. i

) ,
, ""},' l.:.j:·!I'

ATPRt)JJ.',DOC